様式第１号（第３条関係）

助成金交付申請書

                                                         平成　  年　  月 　 日

  社会福祉法人
兵庫県社会福祉協議会会長  様

                          　　　　        団体・グループ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名 　                       印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

  ひょうご若者被災地応援プロジェクト事業を下記のとおり実施したいので、助成金　　　　　　　円を交付願いたく助成金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の収支予算書（別記）
２　事業の着工予定年月日        平成    年    月    日
    事業の完了予定年月日        平成    年    月    日
３　添付書類

別  記
収  支  予  算  書
１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	金額
	積算内訳

	助成金

	自己資金

	その他

	計

２　支　出
	区分
	金額
	積算内訳

	助成対象経費
	消耗品費

	使用料・賃借料

	印刷費

	通信運搬費

	交通費

	宿泊費

	その他

	小計（A）

	助成対象外経費
	消耗品費

	使用料・賃借料

	印刷費

	通信運搬費

	交通費

	宿泊費

	その他

	小計（B）

	合計（（A）＋（B））

  　※１　収入・支出の計はそれぞれ一致します。
　　※２　収入の「区分」欄「助成金」の金額欄は、助成金の交付申請予定額を記入します。
　　※３　他の助成金の対象となっている経費は「助成対象外経費」欄に記入してください。
※４　必要に応じて欄を追加、拡大して記載してください。

様式第２号（第５条関係）

助成金交付決定通知書

第　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

      （助成団体・グループ名）　　様

                                   　　　 社会福祉法人
　兵庫県社会福祉協議会会長    印

  平成　　年　　月　　日付で申請のあった、ひょうご若者被災地応援プロジェクト事業助成金については、金　　　　　　　円を下記の条件を付して交付することに決定したので通知します。
記

１　この助成金の交付の対象となる事業は、平成　　年　　月　　日付けで申請のあった事業とし、その内容はひょうご若者被災地応援プロジェクト助成金交付申請書に記載のとおりとする。
２　事業に要する経費及び助成金の額は次のとおりとする。
　　　　　助成事業に要する経費　　　　　　 　　　　　 円
　　　　　助成対象経費　　　　　　　　　　　　円
　　　　　助成金の額　　　　　　　　　　　　円
３　事業に要する経費の配分及びこれに対応する助成金の額は、第１項の申請書に記載のとおりとする。
４　助成者は、助成金交付要綱に従わなければならない。
５　この事業は、平成    年    月    日までに完了しなければならない。

様式第３号（第８条関係）

助成金交付決定内容変更承認申請書

                                                        平成    年    月    日

  社会福祉法人
　兵庫県社会福祉協議会会長    様

                                　　　　  団体・グループ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　                       印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

  　平成　　年　　月　　日付け第　　　　号をもって交付決定のあった、ひょうご若者被災地応援プロジェクト事業について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく助成金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　事業の内容及び経費の区分（別記：変更前を上段に（  ）書き、実績を下段に記入する。）

様式第４号（第８条関係）

助成事業中止（廃止）承認申請書

                                                         平成    年    月    日

  社会福祉法人
　兵庫県社会福祉協議会会長    様

                                　　　　  団体・グループ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　                       印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

  平成　　年　　月　　日付け第　　　　号をもって交付決定のあった、ひょうご若者被災地応援プロジェクト事業について、次のとおり中止（廃止）したいので、承認願いたく助成金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　廃止予定年月日    平成 　 年　  月　  日
    中止予定期間    平成　  年　  月 　 日から平成 　 年　  月　  日まで

様式第５号（第８条関係）

助成金交付決定内容変更承認通知書

第　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

      （助成団体・グループ名）　　様

                                   　　　 社会福祉法人
　兵庫県社会福祉協議会会長    印

  平成　　年　　月　　日付けで変更申請のあった、ひょうご若者被災地応援プロジェクト事業助成金については、下記のとおり承認することに決定したので通知します。

記

１　この助成金の交付の対象となる事業は、平成　　年　　月　　日付けで申請のあっ　た事業とし、その内容は助成金交付決定内容変更承認申請書に記載のとおりとする。
２　助成金交付の条件等については、上記のほかは、平成　　年　　月　　日付け
第        号のひょうご若者被災地応援プロジェクト事業助成金交付決定通知書第３項から第６項までのとおりとする。

様式第６号（第８条関係）

助成事業中止（廃止）承認通知書

第　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

      （助成団体・グループ名）　　様

                                   　　　 社会福祉法人
　兵庫県社会福祉協議会会長    印

  平成　　年　　月　　日付けで中止（廃止）申請のあった、ひょうご若者被災地応援プロジェクト事業助成金については、下記のとおり承認することに決定したので通知します。

記

  平成　　年　　月　　日付けで申請のあった事業は、助成事業中止（廃止）承認申請書に記載のとおり中止（廃止）する。

様式第７号（第９条関係）

助成金変更交付申請書

平成    年    月    日

  社会福祉法人
　兵庫県社会福祉協議会会長    様

                                　　　　  団体・グループ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　                       印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

  平成　　年　　月　　日付け第　　　　号で助成金交付決定通知のあった、ひょうご若者被災地応援プロジェクト事業の内容を下記のとおり変更し、助成金               円の交付を受けたいので承認願いたく助成金交付要綱第８条の規定により、申請します。

記

変更の理由
  以下、助成金交付申請書の様式に準じる。

  ※変更前を上段に（  ）書き、変更後を下段に記入する。

様式第８号（第９条関係）

助成金交付決定変更通知書

第　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

      （助成団体・グループ名）　　様

                                   　　　 社会福祉法人
　兵庫県社会福祉協議会会長    印

  平成　　年　　月　　日付けで変更申請のあった、ひょうご若者被災地応援プロジェクト事業助成金については、下記のとおり変更して交付することに決定したので通知します。

記

１　この助成金の交付の対象となる事業は、  平成　　年　　月　　日付けで申請のあった事業とし、その内容は助成金変更交付申請書に記載のとおりとする。
２　変更後の事業に要する経費及び助成金の額は次のとおりとする。
　　　　　助成事業に要する経費　　　　　　 　　　　　 円
　　　　　助成対象経費　　　　　　　　　　　　円
　　　　　助成金の額　　　　　　　　　　　　円
          今回増（△減）額決定額                    　　円
３　助成金交付の条件等については、上記のほか、平成　　年　　月　　日付け
第        号のひょうご若者被災地応援プロジェクト事業助成金交付決定通知書第３項から第６項までのとおりとする。

様式第９号（第10条関係）

助成事業遂行困難状況報告書

平成    年    月    日

  社会福祉法人
　兵庫県社会福祉協議会会長    様

                                　　　　  団体・グループ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　                       印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

  平成　　年　　月　　日付け第        号で交付決定のあった、ひょうご若者被災地応援プロジェクト事業については、下記のとおり事業の遂行が困難となったので、助成金交付要綱第10条第２項の規定により報告します。

記

１　事業の遂行が困難な理由

２　今後の見通しと所見

様式第10号（第12条関係）

助成事業実績報告書

平成    年    月    日

  社会福祉法人
　兵庫県社会福祉協議会会長    様

                                　　　　  団体・グループ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　                       印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

  平成　　年　　月　　日付け第        号で交付決定のあった、ひょうご若者被災地応援プロジェクト事業を下記のとおり実施したので、助成金交付要綱第１２条の規定によりその実績を報告します。

記

１　事業の収支決算書（別記）
２　事業の着工年月日        平成    年    月    日
    事業の完了年月日        平成    年    月    日
３　添付書類

  （注）申請内容を上段に（  ）書き、実績を下段に記入する。
別  記
収  支  決　算  書
１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	金額
	積算内訳

	助成金

	自己資金

	その他

	計

２　支　出
	区分
	金額
	積算内訳

	助成対象経費
	消耗品費

	使用料・賃借料

	印刷費

	通信運搬費

	交通費

	宿泊費

	その他

	小計（A）

	助成対象外経費
	消耗品費

	使用料・賃借料

	印刷費

	通信運搬費

	交通費

	宿泊費

	その他

	小計（B）

	合計（（A）＋（B））

  　※１　申請内容を上段に（  ）書き、実績を下段に記入する。
※２　収入・支出支の計はそれぞれ一致します。
　　※３　他の助成金との併用の場合は、２（２）の「積算内訳」欄にその助成の対象経費部分がどれかを記載してください。
※４　２（１）に該当する領収書の写しを添付してください。
※５　必要に応じて欄を追加、拡大して記載してください。

様式第11号（第14条関係）

助成金額確定通知書

第　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

      （助成団体・グループ名）　　様

                                   　　　 社会福祉法人
　兵庫県社会福祉協議会会長    印

  ひょうご若者被災地応援プロジェクト事業助成金として下記のとおり助成を確定したので通知します。

記

１　確  定  額  　　　      金  　　　                    円

様式第12号（第15条関係）

助成金請求書

平成　　年　　月　　日

社会福祉法人兵庫県社会福祉協議会会長　様

団体・グループ名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
所在地

　平成　　年　　月　　日付兵社ボ発第　　号で交付決定のあった、ひょうご若者被災地応援プロジェクト事業助成金について、下記のとおり精算（概算）請求します。

記

助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

既受領額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【振込先】
	金融機関名
	銀行・信組
信金・農協
	支店名
	支店・出張所

	預金種目
	普通 ・ 当座 ・ 貯蓄
	口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座名義

（注1） 団体名又は団体の代表者の口座を記入してください。
団体名又は団体の代表者の口座がない場合は、代表者の個人口座でも可とします。
（注2） 口座確認のため通帳の表紙とその裏面のコピーを添付してください。

[bookmark: _GoBack]

（添付書類）
様式第13号（第16条関係）

助成金交付決定取消通知書

第　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

      （助成団体・グループ名）　　様
  　                                　　　 社会福祉法人
　兵庫県社会福祉協議会会長    印

  　平成    年    月    日付けで申請のあった、ひょうご若者被災地応援プロジェクト事業助成金については、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　助成金額                 　　　　 円を取り消す。
２　事業に要するに経費及び助成金の額は次のとおりとする。
      　    助成事業に要する経費                      円
            助成対象経費                      円
            助成金の額                      円
３　事業に要する経費の配分及びこれに対応する助成金の額は、別記のとおりとする。
  （取消しの理由）